



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0015 Data Ass.: 20/06/2023 Vigênci 20/06/2023 at 20/06/2024

FORNECEDOR BMB CONSTRUCOES E COMERCIAL DO ANIL LTDA **CNPJ:** 04.191.294/0001-37
ENDEREÇO RUA JOAO RODRIGUES, 42, ANEXO PARTE, Bairro: SAO FRANCISCO XAVIER, RIO DE JANEIRO - RJ /Tel.: (21)3311-5001

Nº 12 - 6 / 2023 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520) **Valor** R\$ 83.097,95

OBJ: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ELETRICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
6623 - CONECTOR PARA CABO 10 mm ; ; JNG	UND	20,0000	1,0000	20,00
6624 - CONECTOR PARA CABO 16 mm ; ; JNG	UND	100,0000	1,6000	160,00
6625 - CONECTOR PARA CABO 25 MM ; ; JNG	UND	20,0000	2,4000	48,00
6626 - CONECTOR PARA CABO 35 mm ; ; JNG	UND	20,0000	3,8000	76,00
6627 - CONECTOR PARA CABO 50 mm ; ; JNG	UND	20,0000	5,2000	104,00
6628 - CONECTOR PARA HASTE COBREADA 1/2X5/8 ; ; REAL MET	UND	20,0000	3,9500	79,00
16124 - CONNECTOR DE 70MM PARA CABO ; ; JNG	UNID	20,0000	5,0000	100,00
19093 - Contator magnético bipolar; corrente nominal 18A ; tensão de controle 220V, 60Hz; um contato auxiliar NA e um NF.; JNG	unid	60,0000	69,4500	4.167,00
26586 - CONTATOR TRIFASICO 2NA 2NF 25A ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	83,0000	2.490,00
26587 - CONTATOR TRIFASICO 2NA 2NF 32A ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	102,4600	3.073,80
26588 - CONTATOR TRIFASICO 2NA 2NF 40A ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	170,0000	5.100,00
26589 - CONTATOR TRIFASICO 2NA 2NF 50A ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	205,0000	6.150,00
26591 - CONTATOR TRIFASICO 2NA 2NF 9A ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	61,3800	1.841,40
26575 - DIJUNTOR BIPOLAR 2X25 DIN ; ; JNG	UNIDADE	20,0000	20,7300	414,60
26581 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3X70 DIN ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	53,2000	1.596,00
26572 - DIJUNTOR UNIPOLAR 1X25 DIN ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	5,4000	162,00
26573 - DIJUNTOR UNIPOLAR 1X30 DIN ; ; JNG	UNIDADE	30,0000	5,4000	162,00
5667 - FITA ISOLANTE 20 METROS ; ; JNG	UND	200,0000	3,9600	792,00
6502 - Interruptor simples 1 tecla 10a 250v com placa ; ; RADIAL	UND	400,0000	3,4100	1.364,00
6517 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 15 W ; ; EMPALUX	UND	300,0000	7,9200	2.376,00
6519 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 20 W ; ; EMPALUX	UND	300,0000	9,0000	2.700,00
16883 - Lâmpada eletrônica, compacta t3, espiral, 20w x 127v ; ; EMPALUX	UND	50,0000	10,5000	525,00
25446 - LAMPADA LED 9 W ; ; AVANT	UNIDADE	350,0000	3,4000	1.190,00
26553 - LUMINARIA LED IP 100W 5000K COM BASE PARA RELEFOTELETRICO ; ; MTX	UNIDADE	150,0000	80,0000	12.000,00
26556 - LUMINARIA LED IP 60W 5000K COM BASE PARA RELEFOTELETRICO ; ; MTX	UNIDADE	150,0000	88,4000	13.260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

	ATA			
26521 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC 02 CHAVES ; ; PERLEX	UNIDADE	15,0000	11,2700	169,05
6935 - REATOR ELETRICO 1X40 ; ; DELTA	UND	100,0000	31,5000	3.150,00
6936 - REATOR ELETRICO 2X20 ; ; DELTA	UND	100,0000	27,0000	2.700,00
16905 - Reator, magnético, afp, para lâmpada fluorescente tubular, 127/220v, 2 x 40w ; ; DELTA	UND	200,0000	39,9000	7.980,00
26566 - REFLETOR A LED 100W BIVOLT. ; ; DIBANI	UNIDADE	20,0000	38,9000	778,00
26567 - REFLETOR A LED 200W BIVOLT. ; ; DIBANI	UNIDADE	40,0000	78,6000	3.144,00
13763 - RELE FALTA DE FASE ; LUKMA OU SUPERIOR EQUIVALENTE; JNG	UND	50,0000	85,0000	4.250,00
25566 - RELE FOTOELETRICO 1800VA 109-280V ELET ; ; MAPRETRO	PC	60,0000	13,6600	819,60
20642 - TOMADA DE EMBUTIR C/ PLACA ; ; RADIAL	UN	50,0000	3,1300	156,50
			Valor Total:	83.097,95

PUBLICADO CONFORME
LEI MUNICIPAL Nº 419/97
Prefeitura Municipal, 20 de junho de 2023
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro Municipal